

číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH	
62/2015	04.12.2015	VIAPRO, s.r.o., Hodžova 20, 917 01, Trnava	Dopravné zrkadlo hranaté 800x600	133,00	1 ks	133,00 €	
				Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	110,83 €	s DPH: 133,00 €	
61/2015	02.12.2015	KOMINÁRSTVO KOSTOVČÍK, Komenského 231/47, 075 01, Trebišov	Revízia komínov KD, 2xDP, STEFANO	32,00	4 ks	128,00 €	
				Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	106,67 €	s DPH: 128,00 €	
60/2015	23.11.2015	Okná Radek s.r.o., Slovenskej jednoty 10, 040 01, Košice	Okno biele so sieťkou 82 x 52 cm	55,00	1 ks	55,00 €	
				parapeta vnútorná 30	10,20	5 ks	51,00 €
				Okno biele so sieťkou 50 x 52 cm	50,00	1 ks	50,00 €
				Montáž	240,00	1 X	240,00 €
				parapeta vonkajšia 30,25	10,20	5 ks	51,00 €
				krytka vnútorná	1,50	10 ks	15,00 €
				krytka vonkajšia	1,50	10 ks	15,00 €
				žaluzie	16,00	2 ks	32,00 €
				sieťka	15,20	5 ks	76,00 €
				Okno biele so sieťkou 80 x 82cm	65,00	3 ks	195,00 €
				Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	650,00 €	s DPH: 780,00 €	
59/2015	18.11.2015	TOPSET Solutions s.r.o., Hollého ul. č. 2366 / 25B, 900 31, Stupava	migrácia dát z programu Wečko - Asseco Solutions na 5 počítačov v rámci projektu DEUS-DCOM.	1,20	5 ks	6,00 €	
				Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	5,00 €	s DPH: 6,00 €	
58/2015	11.11.2015	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €	
				Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
				Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	466,67 €	s DPH: 560,00 €	
57/2015	27.10.2015	SPIRIT, ul. 1. mája 1958/54, 031 01, Liptovský Mikuláš	Mini balíček zo Silvestrovskej ponuky ohňostrojov	250,00	1 ks	250,00 €	
				Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	208,33 €	s DPH: 250,00 €	
56/2015	23.10.2015	NOMiland, s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13, Košice	Predelovacia stena oranžová Kód: KR1643	49,00	1 ks	49,00 €	
				Matrac na plastové postielky Kód: TJ1330M	19,90	5 ks	99,50 €
				Plastová postieľka žltá Kód: DL89314	22,90	5 ks	114,50 €
				Prídavné nožičky - 4ks žlté Kód: DL89014	9,50	20 ks	190,00 €
				Predelovacia stena nebesky modrá Kód: KR1646	49,00	1 ks	49,00 €
				Fitnes - Bicykel Kód: NS0004SG	99,00	2 ks	198,00 €
				dopravné a balné	14,00	1 X	14,00 €
				Hmotnostné vrecúška, 20 ks Kód: TSPE00214	24,90	1 ks	24,90 €
				Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	615,75 €	s DPH: 738,90 €	
55/2015	22.10.2015	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €	
				Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	300,00 €	s DPH: 360,00 €	

číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
54/2015	16.10.2015	Monicall s.r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca	Stojany na hutný materiál - stípy miestneho rozhlasu s namontovaním	50,00	4 ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				166,67 €	s DPH:	200,00 €
53/2015	20.10.2015	MOUSER s.r.o., Trebejov 18, 044 81, Kysak	revízia bleskozvodu na objekte Dom služieb II, Kysak č.p. 147	180,00	1 ks	180,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				150,00 €	s DPH:	180,00 €
52/2015	14.10.2015	PLYNOSPOL, Masarykova 23, 080 01, Prešov	dopravné náklady	21,60	1 X	21,60 €
			montáž v objekte Dome služieb III č.p. 148	60,00	1 ks	60,00 €
			termostat na diaľkové ovládanie	84,00	1 ks	84,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				138,00 €	s DPH:	165,60 €
51/2015	14.10.2015	SKS Prešov, s.r.o., Budovateľská 22, 080 01, Prešov	revízia plynového kotla v Zdravotnom stredisku, Kysak č. 327	66,00	1 ks	66,00 €
			revízia plynového kotla v Dome služieb II., Kysak č. 147	32,36	1 ks	32,36 €
			revízia plynového kotla v Dome služieb III, Kysak č. 148	32,36	1 ks	32,36 €
			revízia plynových kotlov v Materskej škole v Kysaku	32,36	2 ks	64,72 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				162,87 €	s DPH:	195,44 €
50/2015	12.10.2015	Ing. Ján Kuchta, Lúčka 16, 04942, Lúčka	Výlez do pôdneho priestoru v budove starého MNV č.p. 147 a montážou	460,00	1 ks	460,00 €
				0,00	0 ks	0,00 €
			Doplnenie zemniča bleskozvodu na uzemnení č.2 a č.3 z montážou	348,00	1 X	348,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				673,33 €	s DPH:	808,00 €
49/2015	08.10.2015	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Kysak	Oprava travertínového obkladu oporného múra pred budovou Domu smútku - vyrovnanie podkladu a opätovné nalepenie obkladu	90,00	5 m2	450,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				375,00 €	s DPH:	450,00 €
48/2015	07.10.2015	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				466,67 €	s DPH:	560,00 €
47/2015	07.10.2015	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Kysak	Výspravky vnútornej omietky sály domu smútku a oprava travertínového obkladu oporného múru pred DS	0,00	1 X	0,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				0,00 €	s DPH:	0,00 €
46/2015	05.10.2015	Ing. Eduard Lupták, Štefanikova 44, 040 01, Košice	Objednávka na vypracovanie znaleckého posudku za účelom výpočtu odvodu za vyňatie lesného pozemku z parcely KN-E 608/30, k.ú. Kysak, podľa geometrického plánu č. 14/15, zo dňa 5.6.2015.	90,00	1 ks	90,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				75,00 €	s DPH:	90,00 €
45/2015	05.10.2015	Inžinierske stavby a.s., Priemyselná 7, 040 01, Košice	Beton B20 - odber po častiach podľa potreby	80,00	2 m3	160,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				133,33 €	s DPH:	160,00 €

číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
44/2015	29.09.2015	L.I.M PO s.r.o., Jesenná 1, 080 05, Prešov	plastovú lekárničku ZOGRAF	3,80	80 ks	304,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				253,33 €	s DPH:	304,00 €
43/2015	23.09.2015	VIENALA s.r.o., Textilná 4, 040 12, Košice	Tlač knihy "Kysačanka", formát B5, vnútro komplet cmyk, predsádka čistá, bez prebalu, obal cmyk, matné lamino na obal, papier 115g matný, počet 500 ks	2 400,20	1 X	2 400,20 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				2 000,17 €	s DPH:	2 400,20 €
42/2015	14.09.2015	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci aktivačných prác - z dvor na dvor	180,00	3 ks	540,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				616,67 €	s DPH:	740,00 €
41/2015	04.09.2015	ZNAK, spol. s r.o., Priemyselná 4, 040 01, Košice	stĺpik s čiarkou 3 m	22,20	2 ks	44,40 €
			dotatková tabuľka opakovania E1 - Počet: "2x"	38,40	2 ks	76,80 €
			uchyty na značky	3,00	8 ks	24,00 €
			dopravná značka A6 - spomaľovací prah - 700 mm, Zn s ochranným profilom	36,00	2 ks	72,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				181,00 €	s DPH:	217,20 €
40/2015	27.08.2015	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Kysak	Beton B20 - odber po častiach podľa potreby	80,00	2 m3	160,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				133,33 €	s DPH:	160,00 €
39/2015	27.08.2015	Mestské divadlo ACTORES ROŽŇAVA, Šafárikova 20, 048 01, Rožňava	Objednávam predstavenie "39 stupňov" na 7.9.2015 o 18.00 hod. v Kultúrnom dome v Kysaku	550,00	1 X	550,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				458,33 €	s DPH:	550,00 €
38/2015	19.08.2015	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				466,67 €	s DPH:	560,00 €
37/2015	13.08.2015	Škola v prírode Kysak, Kysak 324, 044 81, Kysak	Sústredenie pre folklórnu skupinu Vrecenko obce Kysak	13,50	10 osôb	135,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				112,50 €	s DPH:	135,00 €
36/2015	27.08.2015	ASTEX s.r.o., Jazerná 1, 040 12, Košice	Vyspravenie výtčkov doterajšieho krytu vozovky betónom asfaltovým strednozrným so zarezaním do 5 m2 v hrúbke 6 cm	31,33	168,4 m2	5 276,31 €
			Zhotovenie asfaltového krytu z asfaltobetonu nad 60 m2, hrúbka 8 cm	24,00	44,22 m2	1 061,28 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				5 281,32 €	s DPH:	6 337,59 €
35/2015	10.08.2015	Oberle Tibor, Malá Lodina 104, 044 81, Malá Lodina	Vymaľovanie toaliet a chodby MŠ Kysak	159,80	1 X	159,80 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				133,17 €	s DPH:	159,80 €

číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
34/2015	10.08.2015	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
			Vývoz a likvidácia veľkobjemového kontajnera na nebezpečný odpad - etertit	200,00	5 ton	1 000,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				1 133,33 €	s DPH:	1 360,00 €
33/2015	10.08.2015	Igor Daniš, Kysak 263, 044 81, Kysak	Pristavenie minibagra	15,00	1 X	15,00 €
			Zemné práce minibagrom	25,00	11,5 hod.	287,50 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				252,08 €	s DPH:	302,50 €
32/2015	04.08.2015	Monicall s.r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca	Dodávka a montáž samonosnej posuvnej brány na dvor prevádzkárne podľa výberového konania č. 34/2015	5 496,00	1 zost.	5 496,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			
31/2015	04.08.2015	ASTEX s.r.o., Jazerná 1, 040 12, Košice	Zhotovenie asfaltového krytu z asfaltobetonu nad 60 m ² , hrúbka 8 cm	24,00	425 m ²	10 200,00 €
			Vyspravenie výtlkov doterajšieho krytu vozovky betónom asfaltovým strednozrným so zarezaním do 5 m ² v hrúbke 6 cm	31,33	51 m ²	1 597,93 €
			Odstránenie asfaltového krytu s naložením, odvozom sute na skládku a poplatkom za uloženie do 10 cm	8,64	39,4 m ²	340,42 €
			Rezanie existujúceho asfaltového krytu do 10 cm	3,60	244 m	878,40 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				10 847,29 €	s DPH:	13 016,75 €
30/2015	04.08.2015	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz a likvidácia veľkobjemového kontajnera na nebezpečný odpad - etertit	200,00	5 ton	1 000,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			
29/2015	27.07.2015	MagicPrint, Romanova 1, , Bratislava	náhrada Q2612A	18,00	1 ks	18,00 €
			náhrada CRG-719H	35,00	1 ks	35,00 €
			náhrada CF283A	18,00	1 ks	18,00 €
			náhrada CE278A	18,00	2 ks	36,00 €
			originál CF213A	68,37	1 ks	68,37 €
			originál CF212A	68,37	1 ks	68,37 €
			originál CF211A	68,37	1 ks	68,37 €
			Objednávam tonery podľa ponuky originál CF210x	69,29	1 ks	69,29 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				317,83 €	s DPH:	381,40 €
28/2015	22.07.2015	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			
27/2015	20.07.2015	JOSAMA, s.r.o., Kvetná 36, 082 04, Drienov	Vyčerpanie žump pred budovou starého MNV a pri šatniach na futbalovom ihrisku.	35,00	1 X	35,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			
26/2015	03.07.2015	Dušan Hajduk, Kysak 77, 044 81, Kysak	drenáž základov budovy č.p. 147 - havarijný stav	990,00	1 X	990,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:			

číslo	Dátum vyhotovenia	prijemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
25/2015	03.07.2015	Dušan Hajduk, Kysak 77, 044 81, Kysak				
			Odvodnenie základov a vybudovanie dážďovej kanalizácie pre budovy č.p. 147 a 148 - havarijný stav	0,00	1346 X	0,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	0,00 €	s DPH:	0,00 €
24/2015	03.07.2015	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce				
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	466,67 €	s DPH:	560,00 €
23/2015	03.07.2015	Ing. Ján Kuchta, Lúčka 16, 04942, Lúčka				
			výšková doprava	427,20	1 X	427,20 €
			Oprava a dorobenie strešnej kytiny	35,00	3,6m2	126,00 €
			Oprava komínov na budovách č.p. 147, 148	62,40	3 ks	187,20 €
			Demontáž konímov na budovách č.p. 147, 148	220,80	2 ks	441,60 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	985,00 €	s DPH:	1 182,00 €
22/2015	03.07.2015	Monicall s.r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca				
			Objednávam si u Vás dodávku a montáž prístrešku nad chody do kuchyne kultúrneho domu	998,40	1 ks	998,40 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	832,00 €	s DPH:	998,40 €
21/2015	03.07.2015	Monicall s.r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca				
			Objednávam si u Vás pre rozvod miestneho rozhlasu dodávku zváraného stĺpu s príslušenstvom výšky 7m	82,80	12 ks	993,60 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	828,00 €	s DPH:	993,60 €
20/2015	25.06.2015	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce				
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	300,00 €	s DPH:	360,00 €
19/2015	24.06.2015	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Kysak				
			Oprava dážďovej kanalizácie a šachty pred RD č.p. 188	900,00	1 X	900,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	750,00 €	s DPH:	900,00 €
18/2015	24.06.2015	Baribal, Kežmarská cesta 2134/21,, 054 01, Levoča				
			Skrinka kontajnerová B-300124	139,00	1 ks	139,00 €
			a montáž podľa ponuky zo dňa 8.6.2015	41,80	1 X	41,80 €
			Doprava	14,00	1 X	14,00 €
			Skrinka kombinovaná B-300014	149,00	2 ks	298,00 €
			Skrinka kontajnerová B-300034	127,00	1 ks	127,00 €
			Dekoračný molitan Hroch ML-2004-4	57,00	1 ks	57,00 €
			Stôl šesťhranný s farebnou hranou B-STOB-HM	68,00	2 ks	136,00 €
			Skrinka dvierková B-300024	79,00	1 ks	79,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	743,17 €	s DPH:	891,80 €

číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
17/2015	24.06.2015	GIENGER Granit s.r.o., Záhradná 35, 0801, Prešov				
			306 532 IDEV 2001 01 - ECCO umývatko 50x35 s otvorom, biela	25,05	2 ks	50,10 €
			313 412 KER60112000 - NOVA TOP JUNIOR WC sedadlo, z duroplastu, biela	24,24	2 ks	48,48 €
			45 162 KER93004000 - NOVA TOP JUNIOR nádržka plastová, so STOP funkciou, biela	27,36	2 ks	54,72 €
			313 411 KER63005000 - NOVA TOP JUNIOR WC misa, odpad vodorov., hlboké splachovan., biela	27,63	2 ks	55,26 €
			287 067 LATSTE0002 - SPRÁVNA TREFA Eco batéria umývadlová stojánková bez ovládania, chr.	14,83	2 ks	29,66 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	198,52 €	s DPH:	238,22 €
16/2015	10.06.2015	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Kysak				
			rozšírenie chodníka pred MŠ Kysak v šírke 1,2 m	23,40	50 m	1 170,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	975,00 €	s DPH:	1 170,00 €
15/2015	08.06.2015	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce				
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	466,67 €	s DPH:	560,00 €
14/2015	29.05.2015	L.I.M PO s.r.o., Jesenná 1, 080 05, Prešov				
			štitok samolepiaci na pohár, rozmer 23mm x 55mm.	2,50	1 ks	2,50 €
			Tričko biele XL, čierne logo výška 80 na srdce	4,56	20 ks	91,20 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	78,08 €	s DPH:	93,70 €
13/2015	19.05.2015	UND-03 a.s. Košice, , 040 01, Košice				
			Odvoz stavebnej sute Kysak - Krásna vozidlom s návesom 25 ton	86,40	1 X	86,40 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	72,00 €	s DPH:	86,40 €
12/2015	13.05.2015	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce				
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	3 ks	540,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	616,67 €	s DPH:	740,00 €
11/2015	11.05.2015	EURO GEO s.r.o., Kmet'ova 36, 040 01, Košice				
			Vyhotovenie geometrického plánu - rozšírenie nového obecného cintorína o 2160 m2	390,00	1 X	390,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	325,00 €	s DPH:	390,00 €
10/2015	16.04.2015	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce				
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	300,00 €	s DPH:	360,00 €
9/2015	01.04.2015	Vikrotia Hamor, Šugovská dolina 10, 044 25, Medzev				
			silon do krovínorezu, priemer 3 mm	86,00	2 baly	172,00 €
			Hodnota objednaného plnenia bez DPH:	143,33 €	s DPH:	172,00 €

číslo	Dátum vyhotovenia	príjemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
8/2015	27.03.2015	OZ Detská železnica Košice, Aténska 15, 040 13, Košuce	Objednávame si propagáciu obce v rámci mimoriadneho vlaku, ktorý bude vypravený počas podujatia Rušňoparáda 18. – 19.4.2015. Propagácia bude realizovaná formou uverejnenia loga obce Kysak na tlačových výstupoch (plagáty, bulletin, inzercia) a na web stránke podujatia.	100,00	1 X	100,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				83,33 €	s DPH:	100,00 €
7/2015	24.03.2015	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				466,67 €	s DPH:	560,00 €
6/2015	18.03.2015	GEMA s.r.o., Okružná 14, 974 01, Banská Bystrica	úprava - zosilňovač z 550 na 606 MHz – zosilňovač v. č. 5060603, GDZxxS/DxPP na parametre: -priamy smer 88 - 606 MHz -spätný smer 5 - 65 MHz -diaľkové napájanie po kábli 24-60V ~ -vstup a výstup 5/8" po jednom -zisk ostáva ako bol 33dB	0,00	1 ks	0,00 €
			dodávka nového zosilňovača GDZxxS/DxPP s parametrami: -priamy smer 88 - 606 MHz -spätný smer 5 - 65 MHz -diaľkové napájanie po kábli 24-60V ~ -vstup a výstup 5/8" po jednom -zisk 34 dB	191,40	1 ks	191,40 €
			Reklamácia - kontrola a oprava zosilňovača v. č. 5061070 prerobený u Vás vo februári 2014 sme mali ako rezervný a po namontovaní v decembri 2014 do nášho rozvodu zistené nízke zosilnenie signálu a takisto aj rušenie signálu, signál nebol rušený len pri úplne vyradenom zosilnení a poruchu vykazuje aj naďalej. Ak je potrebná výmena dosky môžete ju vymeniť a my ju zaplatíme.	0,00	1 ks	0,00 €
			úprava - zosilňovač v. č. 5058808, GDZxxS/DxPP na parametre: -priamy smer 88 - 606 MHz -spätný smer 5 - 65 MHz -diaľkové napájanie po kábli 24-60V ~ -vstup 5/8", výstup 5/8" aj „F“ konektor po jednom -zisk ostáva ako bol dB AK bude potrebná výmena celej dosky stačí ak ostane len výstup 5/8"	0,00	1 ks	0,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				159,50 €	s DPH:	191,40 €
5/2015	04.03.2015	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				466,67 €	s DPH:	560,00 €
4/2015	22.02.2015	Ferex, s.r.o., Vodná 23, 949 01, Nitra	1100 l plastový kontajner čierny na komunálny odpad	200,04	1 ks	200,04 €
			120 l plastový kontajner čierny	19,56	35 ks	684,60 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				737,20 €	s DPH:	884,64 €

číslo	Dátum vyhotovenia	prijemca	predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
3/2015	05.02.2015	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				300,00 €	s DPH:	360,00 €
2/2015	29.01.2015	GASTROLUX, s.r.o., Bytčická 72, 010 01, Žilina	RM oplachový prostriedok 10kg	29,40	2 ks	58,80 €
			RM umývací prostriedok 12kg	35,76	2 ks	71,52 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				108,60 €	s DPH:	130,32 €
1/2015	07.01.2015	FÚRA s.r.o., SNP 77, 044 42, Rozhanovce	Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora bez vrátenia	200,00	1 ks	200,00 €
			Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak v rámci aktivačných prác - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
Hodnota objednaného plnenia bez DPH:				466,67 €	s DPH:	560,00 €